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2 timer 45 min.

Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Herfor ikke fuglt op på tidligere
sanktion
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret selskabslokale
som ligger væk fra restaurant bygningen.
Der nedlægges forbud mod markedsføring og produktion i
virksomheden selskabslokaler. Forbuddet træder i kraft straks.
Skriftligt forbud fremsendes.
Følgende er konstateret: I lokale som ligger for sig selv væk fra
restaurant bygning, hvor virksomheden oplyser at denne
udelukkende bruges i sommer halvåret til selskaber, fremstår
lokale med tydelig nyere og gammelt muse ekrementer rundt
langs kanter i lokalet. I hjørnerne ses adskillelige efterladen
skaber fra mus. Ved indgangen til selskabslokale ses ved porten
flere lysindfald fra mulige adgange til skadedyr. I midten af
lokale ses emballeret fødevare ( flage salt, flaske sodavand,
flaske øl samt vin i flasker) opbevaret, løftet op fra gulvet. Ved
kontrolbesøget ses ingen tegn på aktivitet af skadedyr omkring
disse fødevare.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved
kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
betingelser for ophævelse af forbud.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi bruger ikke lokalerne andet end til opbevaring.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum
eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: I selskabslokalerne som ligger væk fra restaurant bygningen hvor der produceres mad i
køkkenet, fremstår ved kontrolbesøget flere steder rundt langs kanter og hjørner med muse ekrementer. Muse
efterladenskaberne er af nyere og ældre dato. i midten af lokalet ses der opbevaret emballeret fødevare løftet
op fra gulvet( flage salt, flaske sodavand, flaske øl og vin i flasker), ved kontrol besøget ses der ikke nogen
aktivitet omkring fødevarerne ej heller gnaveaktivitet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi benytter
ikke lokalerne andet end til opbevaring lige nu.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I lageret ved virksomhedens baglokale indgang ses muse ekrementer, af ældre dato, til
højre for indgangen under køleskabe og fryseskab. Til venstre for døren ved indgangen på bordet ses muse
ekrementer af ældre dato. I bagerafdelingen i køkkenet på gulvet mellem produktionsbord og mixermaskine til
ældning af dej ses enkelte museekskrementer af ældre dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kontakter straks vores tilknyttet skadedyrs firma.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
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minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


